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Przed nami trzy wyjątkowe dni, podczas których spotkamy się, by wspólnie uczcić ważne dla nas wszystkich rocznice.

Będzie uroczyście, muzycznie i wspólnotowo – tak, jak przystało na majowe święta.

1 maja o godz. 11:00 w sali Kina FORUM zapraszamy na koncert pianistki Zuzanny Sejbuk. W programie znajdą się

utwory m.in. Chopina, Beethovena i Albéniza. Wydarzenie odbywa się w ramach cyklu „Efekt Chopina” realizowanego

przez Narodowy Instytut Fryderyka Chopina. Wejściówki dostępne są w kasie Kina FORUM.

2 maja, w Święto Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, spotkajmy się o godz. 12:00 na bolesławieckim Rynku. W

uroczystości wezmą udział żołnierze 23. Śląskiego Pułku Artylerii, Miejska Orkiestra Dęta „Bolesławiec” oraz poczty

sztandarowe.

O godz. 12:30 przy Bramie Piastowskiej odbędzie się uroczyste odsłonięcie tablicy pamiątkowej poświęconej

wybitnemu artyście Mieczysławowi Żołądziowi (wydarzenie organizowane przez Muzeum Ceramiki w Bolesławcu). Po

uroczystości zapraszamy do Pałacu Ślubów na projekcję materiałów archiwalnych i prezentacji poświęconych artyście.

3 maja uczcimy 235. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja. O godz. 10:30 w Kościele pw. Matki Bożej Nieustającej

Pomocy odbędzie się uroczysta Msza Święta w intencji Ojczyzny, po której nastąpi przemarsz pod pomnik 100-lecia

Odzyskania Niepodległości i uroczysty apel.

Zwieńczeniem dnia będzie wydarzenie w sali Kina FORUM, które rozpocznie się o godz. 12:40. W programie: wykład

Pawła Wcisło, ucznia I LO w Bolesławcu, poświęcony Konstytucji 3 Maja 1791 roku, piosenki w tonacji patriotycznej w

wykonaniu Dominiki Pietrzak, Wiktorii Eliaszewicz i Oliwii Janiec, a także koncert pianistyczny Andrzeja Wiercińskiego w

ramach cyklu „Efekt Chopina”. Wejściówki do odebrania w kasie Kina FORUM.

Zachęcamy do udziału w uroczystościach – to czas, by być razem, zatrzymać się na chwilę i wspólnie przeżyć te ważne

dla naszej historii i tożsamości dni.

Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w programie. (info BOK-MCC)
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